
EE
3 790 m²

EE
4 810 m²

EE
2 000 m²

EE
2 148 m²

EE
2 188 m²

M 10 542 m²

L 1 591 m²

FAR: 0,15
Täisehitus: 9,0%

KESALILLE TÄNAV

NÕMME TEE

Olemasolev kraav

Olemasolev kraav

Olemasolev kraav
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EE
2 000 m²

EE
2 000 m²

EE
2 638 m²

EE
4 740 m²

L
1 160 m²

M 2 657 m²

EE
2 000 m²

EE
2 047 m²

EE
5 526 m²

V1
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K3

K3
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D1

D1

D1

D1

D1

D1

D1

D1

D1

D1

LIKVIDEERITAV NÕM
M

E TEE SÕIDUTEE LÕIK

ASENDATAKSE KERGLIIKLUSTEEGA

EE
2 000 m²

EE
2 073 m²

EE
2 091 m²

EE
2 081 m²

EE
2 128 m²

M 6 090 m²

M 2 657 m²

M 17 006 m²

EE
2 255 m²
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6 990 m²
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2 053 m²

EE
2 000 m²
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2 000 m²
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2 000 m²
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2 000 m²

NÕMME TEE

L 29 925 m²
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2 073 m²
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K2K2

K2
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K2

NÕMME TEE

L 1 274 m²

Olev truubitoru nr. 3
Ø400mm

Olev truubitoru nr. 4
Ø500mm

Olemasolev kraav
Puhastatakse ja süvendatakse

Olemasolev kraav

Olemasolev kraav

Puhastatakse ja süvendatakse

Puhastatakse ja süvendatakse

Kraavi uus põhi
3.67

Kraavi uus põhi
3.91

Kraavi uus põhi
4.14

Kraavi uus põhi
4.30

Olemasolev kraav

Olemasolev kraav

Olev truubitoru nr. 2
Ø500mm

Toru põhi
5.37

Toru põhi
4.47

D1 D1

D1

D1

D1

D1

D1

D1

D1

D1

D1

D1

D1

D1

D1

D1

D1
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Toru põhi
4.94

M 1 554 m²

EE
2 048 m²

EE
2 047 m²

EE
2 542 m²
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2 542 m²
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2 542 m²
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K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1
K1

K1
K1

K1

K1

K1

K1

V
1 322 m²

EE
2 000 m² EE

2 000 m²EE
2 000 m²
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7
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plan el.kaabli  ÜP
varem plan. el.kaabliga

Pos 2 LP
K2
G1
V1
K1
S1

POS 1 LP
K2
G1
V1
K1
S1

LP Pos 2 ja 3
MP

Pos 1 LP
MP

Pos 4 ja 5LP
MP

Pos 6 ja 7 LP
MP

Pos 8 LP
G1
V1
K1
K2
S1

Pos 9 LP
S1
K2
K1
V1
G1

LP Pos 18 ja 19
MP

Pos 22 LP
MP

Pos 23 LP
MP

Pos 3 LP
S1
K1
V1
G1
K2

Pos 4 LP
G1
V1
K1
S1

Pos 5 LP
S1
K1
V1
G1

Pos 6 LP
G1
V1
K1
S1

Pos 7 LP
S1
K1
V1
G1

K2

Pos 11 LP
G1
S1
V1
K1
K2

Pos 10 LP
S1
K2
K1
V1
G1

Pos 10 ja 11 LP
MP

V1  ÜP
varem proj. De110 veetorustikuga

Plan.veetrassi  ÜP
ÜVK trassidega

Pos 13 LP
K2
V1
G1

Pos 13 LP
K1

Pos 14 LP
S1
K2
K1
V1
G1

Pos 14 ja 15 LP
MP

Pos 15 LP
G1
S1
V1
K1
K2

V1 ÜP
varem proj. De110 veetorustikuga

plan.vaakumtrassi  ÜP
varem proj. trassiga

Pos 19 LP
G1

Pos 16 LP
S1

Pos 19 LP
S1

Pos 18 LP
S1
G1

Pos 12 ja 13 LP
MP

Pos 12 LP
G1
S1
V1
K1
K2

LP Pos 20 ja 21
MP

Pos 21 LP
V1
S1

Pos 20 LP
S1

Pos 21 LP
G1
K2

Pos 20 LP
G1

Pos 23 LP
S1
V1
G1

Pos 22 LP
S1
V1
G1

Pos 20 LP
V1
K2

Pos 32 LP
G1
V1
K1

Pos 31 LP
K1
V1
G1

Pos 32 LP
S1

LP Pos 30 ja 31
MP

LP Pos 29
MP

Pos 29 LP
S1
V1
K1
G1

Pos 31 LP
S1

Pos 30 LP
G1
K1
V1
S1

K2

K2

Pos 24
ol.olev SK toru

Pos 33 LP
K1
V1
G1

LP Pos 32 ja 33
MP

Pos 33 LP
S1

tõstetakse
ümber

K1 ÜP ol.oleva  De160
torustikuga

EL ÜP
ol. jaotuskilbist

maapind  18.70
toru 15.78 (2.9)
L=110.2 i=0.008

tõstetakse ümber

K1 ÜP ol.oleva
 De160 torustikuga

V1 ÜP ol.oleva
De110 torustikuga

L=88.5, i=0.006

maapind  17.55
toru 16.12 (-1.4)

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

V1

maapind  15.65
toru 11.89 (3.76)
L=395  i=0.008

K2

K2

K2

K2

PERSP. RÕHUALANDUSSÕLM
(VÕIMALIK ASUKOHT)

G1 ÜP

EL ÜP
ol.ol. jaotuskilbist

V1 ÜP
ol.oleva De110 torustikuga

PERSP. RÕHUALANDUSSÕLM
(VÕIMALIK ASUKOHT)

PERSP.
RÕHUALANDUSSÕLM
(VÕIMALIK ASUKOHT)

K2

Pos 13 LP
S1

Pos 8 ja 9 LP
MP

Pos 19 LP
K2

Pos 18 LP
V1
K1
K2

Pos 26 LP
G1
S1
V1

Pos 25 LP
S1
G1

Pos 27 LP
G1
V1
K1
S1

Pos 19
ol.olev VK torud

ol.ol V toru ühendatakse
plan.V1 torrustikuga

Pos 24 LP
S1

Pos 24 LP
G1

LP Pos 25
MP

LP Pos 27 ja 28
MP

persp.LP
(täpsustub ehitusprojektis)

V1

V1

V1

V1

V1

Pos 24
ol.olev EL. liitumiskilp

Pos 24 LP
K1

Pos 24  LP
K1
K2

K1 ÜP
ol.oleva  De160 torustikuga

maapind  11.20
toru 8.61 (2.6)

R150.00

TH

TH

R150.00

R150.00
Plan. VK trassi  ÜP
ÜVK trassidega

Plan. VK trassi  ÜP
ÜVK trassidega

Pos 25 LP
V1
K1

Pos 26 LP
K1

maapind  7.50
toru  5.74(1.8)
L=93.5 i=0.006

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

K1

maapind  11.20
toru 8.61 (2.6)

maapind  7.50
toru  6.30(1.2)

maapind  7.15
toru  5.67 (1.5)
L=10.7 i=0.006

 Juurdepääsuplats reoveepumplale,
kuju, mõõdud, asukoht täpsustakse ja
antakse ehitusprojekti staadiumis

Pos 22 LP
K1

Pos 21 LP
K1

Pos 20 LP
K1

R10.0

EL ÜP
ol õhuliinist
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S1
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G1

V1

TH
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33
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1
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13
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22
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18

4

5

6

7

9

41

42

43

24

14

16

17
15

8

34

35

36

3

38

EL ÜP
ol.ol alajaamast nr 12384 (Tabasalu)

LP Pos 16 ja 17
MP

Pos 17 LP
K2
K1
V1
G1
S1

Pos 16 LP
G1
V1
K1
K2

V1

V1

V1 ÜP
ol.oleva De160 torustikuga

Olev truubitoru nr. 5
Ø500mm

tõstetakse ümber

Proj. truubitoru nr. 1
Ø500mm

R150.00
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Märkused:
1. Koordinaadid riiklikus L-Est'97, kõrgused EH2000 süsteemis.
2. Katastriüksuste piirid saadud Maa-ametist seisuga 30.08.22
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 NÕMME TEE 41a DETAILPLANEERING.  Kraavide lahendus. 
Tatari tn 28-1, 10116, Tallinn

TINGMÄRGID:

OL.OL. KINNISTU PIIR

PLAN. KRUNDI PIIR

PLAN. HOONE VÕIMALIK ASUKOHT

PLANEERINGUALA PIIR

PLAN. HOONESTUSALA

PLAN. TEE

PLAN. KERGLIIKLUSTEE

LIKVIDEERITAV OBJEKT

PLAN. ROHEALA KRUNDID

PLAN. ÜHEPEREELAMUMAA KRUNDID

OL.OL. HOONED

Arhitektuuribüroo Heiki Taras OÜ töö nr T-06-0422
"APAMETSA IV KVARTALI DETAILPLANEERING"

VAREMPLANEERITUD DRENAAŽITORUD1

VAREMPLANEERITUD KRUNDI PIIR

VAREMPLANEERITUD TEE

VAREMPLANEERITUD KERGLIIKLUSTEE

PERSP. TEE

PERSP. KERGLIIKLUSTEE

JUURDEPÄÄS REOVEEPUMPLALE
VÕIMALIK ASUKOHT

OL.OL. TEE

OL.OL. KÕNNITEE

EE
2 000 m²

PLAN. KRUNT
KRUNDI POS NR

SIHTOTSTARVE % DET.PLAN.LIIKIDES

EE    

L

M

V

18

KRUNDI PINDALA (M2)

PLAN. ELAMUMAA

PLAN. TRANSPORDIMAA

PLAN. MAATULUNDUSMAA

PLAN. VEEKOGUDE MAA

OL.OL. SÄILITATAV  PUU

2.02.01.03.02.0
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i p
iir

MP11.10

Kraavi põhi 
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i p
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10.0

LÕIGE 2-2
1:200

19801:002:189519801:002:1895

W1.1
K1

2.06.02.0

MP8.00
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22.1

LÕIGE 1-1
1:200

S1
K2

G1
W1.1

K3

V1
W1

OL.OL. KANALISATSIOONITORUSTIK

OL.OL. VEETORUSTIK JA HÜDRANT

OL.OL. SIDEKANALISATSIOON

OL.OL. SIDEKAABEL

OL.OL. SADEMEVEEKANALISATSIOONI TORUSTIK

OL.OL. MP. KAABEL

OLEMASOLEVAD TEHNOVÕRGUD:

PLAN. KANALISATSIOONITORUSTIK

PLAN. VEETORUSTIK

PLAN. SIDEKANALISATSIOON

K1

PLAN. SADEMEVEEKANALISATSIOONI TORUSTIKK2

PLAN. MP. KAABEL, LIITUMISKILP

PLANEERITUD JA PERSP. TEHNOVÕRGUD:

PERSP. TÄNAVAVALGUSTUS

V1

PLAN. GAASITORUSTIK

PLAN. DRENAAŽITORUD1

Osaühing Merindorf Projekt töö nr 023008

PLAN. VAAKUMKANALISATSIOONI
TORUSTIK

K3

PLAN. KANALISATSIOONI SURVETORU
(ÜHISKANALISATSIOONITORU)

PERSPEKTIIVNE  ELEKTRIVARUSTUSE VÕRK
(APAMETSA IV KVARTALI DETAILPLANEERING)

LP PLAN. LIITUMISPUNKT
ÜP TEHNOVÕRGU ÜHENDUSKOHT

18.35
15.92 (2,43)

plan. maapinna kõrgusmärk/
plan. kanalisatsioonitorustiku sügavus
(täpsustakse ehitusprojektiga)

PLAN. TULETÕRJEHÜDRANT JA TÖÖRAADIUS R=150M

PERSP. RÕHUALANDUSSÕLM

OL.OL. SÄILITATAV / LAIENDATAV KRAAV

REKONSTRUEERITAV VÕI PLANEERITUD KRAAV

OL.OL. TRUUP

PLAN. TRUUP

LIKVIDEERITAV KRAAV

PLAN. REOVEEPUMPLA JA KAITSEVÖÖND

D1 PLAN. DRENAAŽITORUSTIK

SK1 SK1

SK2 SK2

Projekteeritud sademevee kanalisatsioonitorustik (sademeveetoru)

Projekteeritud sademevee kanalisatsioonitorustik (dreenitoru)

Projekteeritud sademeveekanalisatsiooni vaatluskaev

Projekteeritud drenaažikaev 

V1 V1

Projekteeritud isevoolne reovee kanalisatsioonitorustik

Projekteeritud veetorustik
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vastavalt Roadplan OÜ tööle 22011 „Tõnise maaüksuse
detailplaneeringu järgsed teed ja tehnovõrgud"
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MÄRKUSED:
1. Teede ja tehnovõrkude  lahendus  on põhimõtteline ja täpsustatakse ehitusprojektides.
2. Tehnovõrkude lahenduse koostamisel on kasutatud ning kantud joonisele järgmised projektid:

·    Arhitektuuribüroo Heiki Taras OÜ töö nr T-06-0422 " APAMETSA IV KVARTALI DETAILPLANEERING"
· Roadplan OÜ töö 22011 „Tõnise maaüksuse detailplaneeringu järgsed teed ja tehnovõrgud“;
· Roadplan OÜ töö 22032 „Tiskres Liiva tee 43, 45, 47 ja Nõmme põik 4 teed ja tehnovõrgud“;
·   OÜ Kiirvool töö 375/20 Tiskre-Harkujärve piirkonna ÜVK skeem;
·   Teostusjoonised: Tõrvalille tn ja Nõmme põik katendite teostusjoonis, RAXOEST OÜ töö nr EH-106-23, 03.10.2023

                                                 Sademevee-, kanalisatsiooni, drenaazi- ja veetrasside  teostusjoonis, OÜ ESTGEO töö nr 23_014/1, 09.08.2023
3. Kraavidele tuleb tagada vajalikud hoolduskoridorid.
4. Loetavuse huvides tehnovõrkude servituudivajadusega alad ei ole graafiliselt kajastatud. Planeeritud tehnovõrkude toimimiseks vajalike servituutide
          seadmise vajadus ja ulatus on kirjeldatud seletuskirjas, vt ptk 5.

TEHNOVÕRKUDE KOONDPLAAN

sidevõrgu ühenduspunk
sidekaevust nr 15136 vt
lisaks
trassi kulgemise
põhimõttelise skeemi

ÜP TEHNOVÕRGU ÜHENDUSKOHT

Projekteeritud objektid (Roadplan OÜ töö nr. 22011)
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